
結城さくな×ラウンドワン コラボキャンペーン開催について 
 
お客様各位 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
2025 年 7 ⽉ 5 ⽇（⼟）から実施を予定しております「結城さくな」コラボキャンペーンで
すが、予定通り開催することをご連絡させて頂きます。 
 
今回のコラボキャンペーンの描き起こしイラストは、問題となっている該当者のイラスト
ではないことを確認しておりますので、当社ではコラボキャンペーン開催に際し、⽀障が無
いと判断しております。 
 
■結城さくな×ラウンドワン コラボキャンペーン 
開催時期：2025 年 7 ⽉ 5 ⽇（⼟）〜2025 年 10 ⽉ 5 ⽇（⽇） （93 ⽇間） 
 
皆様のご来店を⼼よりお待ちしております。 
 
 

株式会社ラウンドワンジャパン 


